EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 004/2017

O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), Senhor LÍRIO DAGORT,
Prefeito Municipal de Xaxim, no uso de suas atribuições e visando atender ao disposto no
Art. 26, inciso XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(as) Prefeitos(as), MEMBROS DO CONSELHO POLÍTICO, para reunião a
realizar-se em Xanxerê, conforme segue:

Data: 26 de abril de 2017 (quarta-feira)
Local: Sala de Reuniões da AMAI – Rua Floriano Peixoto, 100. Centro. Xanxerê/SC.
Horário: 17h

ORDEM DO DIA:

17h: Abertura dos trabalhos:

- Coleta de animais mortos e restos de parição. Exposição Diane Franz, Consultora da
Cebrasa;

- Apresentação do Projeto Cidade Empreendedora Desenvolvido pelo Sebrae. Exposição:
Coordenador Regional do Sebrae Oeste, Enio Alberto Parmegiani;

- Segurança pública dos municípios. Projeto Patrulha Rural. Exposição Sub-Comandante da
4ª Cia, Tenente Vilte dos Santos;

- Deliberação acerca da permanência da AMAI no Conselho da CREDIAMAI;

- Contribuição Sindical de Servidores Públicos.

19h: Assuntos de interesse dos associados e considerações finais.

Xanxerê, SC, 19 de abril 2017

Lírio Dagort

Prefeito de Xaxim
Presidente da AMAI